
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony

pięćset tysięcy złotych 00/100)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Prochowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647512

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Prochowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-230

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.rogos@prochowice.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.prochowice.com/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00240803/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 12:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00235367/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3 500
000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 1 365 878,00 i na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 134 122,00 zł.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00240803/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Zał. Nr 1 do SWZ. 
W Zał. Nr 2 do SWZ zamieszczone zostały dokumenty nie zamieszczone na stronie bip
Prochowice.

Uchwały, zarządzenia, sprawozdania, opinie RIO są dostępne na stronie internetowej
www.bip.prochowice.com pod linkami :

https://bip.prochowice.com/budzet.html - dokumenty dotyczące budżet na rok 2021 oraz
sprawozdania z wykonania budżetu 2021, 2020, 2019, 2018 

http://bip.prochowice2.mserwer.pl/content.php?cms_id=25||m=17 – dokumenty dotyczące
budżetów z lat poprzednich

Po zmianie: 
„Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3 500
000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 2 001 056,00 i na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 498 944,00 zł.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Zał. Nr 1 do SWZ. 
W Zał. Nr 2 do SWZ zamieszczone zostały dokumenty nie zamieszczone na stronie bip
Prochowice.
Uchwały, zarządzenia, sprawozdania, opinie RIO są dostępne na stronie internetowej
www.bip.prochowice.com pod linkami :
https://bip.prochowice.com/budzet.html - dokumenty dotyczące budżet na rok 2021 oraz
sprawozdania z wykonania budżetu 2021, 2020, 2019, 2018 
http://bip.prochowice2.mserwer.pl/content.php?cms_id=25||m=17 – dokumenty dotyczące
budżetów z lat poprzednich”.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00240803/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Prochowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647512
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Prochowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-230
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.rogos@prochowice.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.prochowice.com/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00240803/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 12:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00235367/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



